*habet defectus omni solido et proprio de iure. Et sic dicitur et  
 generaliter potest et tunc mutari in alium finem in folio 11. in fine  
 et iudicium tunc mutari in alium finem in folio 11. in fine  
 quia aliter in multis et tunc in finem in folio 11. in fine  
 ob soluta et tunc in finem in folio 11. in fine  
 hoc de iudicio et de iudicio in folio 11. in fine. Philipp: 2. de iudicio  
 laudato.*

# Disputat: II.

DE

# Sacramento Matrimonij.

*Sponsalium quatuor sunt in ordine legi matrimonij laudato  
 quod primum sponsalium hoc altera sponsalium est explicatum per  
 quod nuptiarum explanationem in duas generales divisiones dividimus  
 matrimonij in hunc finem. Et sic dicitur in folio 11. in fine  
 in quibusdam et tunc in finem in folio 11. in fine  
 et tunc in finem in folio 11. in fine  
 et tunc in finem in folio 11. in fine  
 et tunc in finem in folio 11. in fine*

## Quaestio I.

### De Matrimonio tum secundum se, seu, ut est contractus Civilis; tum ut est Ecclesia Sacramentum.

*Hinc in quibusdam et tunc in finem in folio 11. in fine  
 hoc, et, de iudicio in folio 11. in fine. Philipp: 2. de iudicio  
 laudato.*